Administrativo nº 168/2023, referente à licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 072/2023, e considerando que

foram observados os prazos recursais, nos termos do artigo 44, do Decreto nº 10.024/19, HOMOLOGO e ADJUDICO
o procedimento licitatório. Empresas vencedoras valor total: R$ 1.059.999,98 (um milhão e cinquenta e nove mil e
novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos): DANIELE SILVA MENDES LTDA (17211305000145)
com o lote: 1 no valor total de R$ 1.059.999,98 (um milhão e cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e nove
reais e noventa e oito centavos).

Rio Brilhante - MS, 20 de fevereiro de 2024.
LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipal
...............................................................................................................................................................................................................................